Р о с с и й с к а я Ф е д е р а ц и я М

о с к о в с к а я  о б л а с т ь

Совет депутатов

городского округа Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2023            № 392/68

О внесении изменений в решение Совета

депутатов городского округа Фрязино от

05.10.2023 № 373/66 «Об условиях

приватизации объекта муниципальной

собственности – нежилого помещения,

расположенного по адресу: Московская

область, г.Фрязино, ул.Московская, д.5»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и

муниципального имущества», руководствуясь Уставом городского округа Фрязино

Московской области

Совет депутатов городского округа Фрязино р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов городского округа Фрязино

от 05.10.2023 № 373/66 «Об условиях приватизации объекта муниципальной

собственности – нежилого помещения, расположенного по адресу: Московская

область, г.Фрязино, ул.Московская, д.5», изложив третий абзац пункта 4 условий

приватизации в следующей редакции:

«Для участия в аукционе вносится задаток в размере 10 процентов начальной

цены объекта, что составляет 408 000 (Четыреста восемь тысяч) рублей.».

2. Направить настоящее решение Главе городского округа Фрязино на

подписание и опубликование.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата

А.А.Бухарина.

Председатель Совета депутатов

городского округа Фрязино

________________Е.В. Романова

Глава городского округа Фрязино

_________________Д.Р. Воробьев